
 1

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

     Αριθμ. Απόφασης:  1015/53/11.04.2013 

                                                    

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Υπευθύνων Εκπαίδευσης στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών 

στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, 

ΑΠ 9, σύναψη συμβάσεων και επαναπροκήρυξη θέσεων για τους Νομούς Λακωνίας, Σάμου, 

Ηλείας, Χαλκιδικής και Πέλλας. 

 

 

 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

 

  Α) Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 19104/23-11-2012, 19105/23-11-2012 και 19106/23-11-2012 

Αποφάσεις 2ης τροποποίησης των Πράξεων «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική 

Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7,   ΑΠ 8, ΑΠ 9» της Ε.Υ.Δ. 

Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

Β) Την  υπ’ αριθμ. Πρωτ. 602/16/35400/30-11-2012 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

Γ) Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 870/44/11.02.2013 Απόφαση ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ έγκρισης προσωρινών 

πινάκων 

Δ) Την υπ’ αριθμ. Πρωτ 936/50/21.03.2013  Απόφαση ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ έγκρισης πρακτικού 

επιτροπής εξέτασης ενστάσεων  

Ε) Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ. 937/50/21.03.2013 Απόφαση ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ διαμόρφωσης οριστικών 

πινάκων κατάταξης 

ΣΤ) Την μη αποδοχή των θέσεων από τους πρώτους στον πίνακα κατάταξης, οι οποίες 

επισυνάπτονται με την παρούσα. 

Ζ) Τη  μη πλήρωση θέσεων στους Νομούς Λακωνίας, Σάμου 

Η)           Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (εισήγηση ΓΔ/ΔΤΕ με αριθμό 140 ΤΤΣΕΠ)  

Θ)           Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑ46ΨΖΣΠ-ΜΝ0



 2

 
          Αποφασίζει:  

1)  

Α) τον ορισμό των Υπευθύνων Εκπαίδευσης στους Νομούς υλοποίησης της Πράξης «Εκπαίδευση 

των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7,   ΑΠ 8, ΑΠ 9», όπως περιγράφονται παρακάτω. 

 

 

 

Άξονας Προτεραιότητας 7 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗ 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΖΗΛΙΜΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΥΔΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΞΑΝΘΗ 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΡΟΔΟΠΗ 
ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΕΒΡΟΣ 
ΤΣΑΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΑΡΙΣΑ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 ΜΑΓΝΗΣΙΑ 
ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 ΤΡΙΚΑΛΑ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΣ 

ΑΡΤΑ 
ΚΟΣΜΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 

 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
ΓΙΑΡΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΙΟΑΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 

 ΚΕΡΚΥΡΑ  ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 

 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

 ΛΕΥΚΑΔΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΞΕΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

 ΑΧΑΪΑ ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΒΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΛΕΙΑ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΠΟΝΗΣΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΟΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑ46ΨΖΣΠ-ΜΝ0



 3

ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

ΧΙΟΣ 
ΚΑΡΙΒΑΛΗ ΜΑΡΙΚΑ 

ΛΕΣΒΟΣ 
ΑΛΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΣΑΜΟΣ 
ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΚΡΗΤΗ 

ΧΑΝΙΑ 
ΒΕΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΣΙΘΙ 
ΠΕΤΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 8 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΗΜΑΘΙΑ 
ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕΛΛΑ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 

ΠΙΕΡΙΑ 
ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΝΝΑ 

ΣΕΡΡΕΣ 
ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΙΟΡΔΑΝΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΝΤΟΥΧΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΡΟΥΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΒΟΡΔΑΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΑΤΤΙΚΗ 

ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΝΤΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΚΡΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ  
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΣΑΡΓΕΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑ46ΨΖΣΠ-ΜΝ0



 4

 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 9 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΥΒΟΙΑ 
ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΦΩΚΙΔΑ 
ΜΟΥΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΧΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΠΑΝΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Β) Τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με τους Υπευθύνους Εκπαίδευσης, χρονικής 

διάρκειας από την υπογραφή της σύμβασης έως και 31-12-2013 και με συνολικό εργολαβικό 

αντάλλαγμα 800,00 € μικτά, για κάθε τμήμα μάθησης, συμπεριλαμβανομένων των νομίμων 

κρατήσεων και συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Ο μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορεί να 

αναλάβει ο κάθε Υπεύθυνος είναι τα 15. Τα καθήκοντα και τα παραδοτέα των Υπευθύνων θα 

ορίζονται στη σχετική σύμβαση που θα συναφθεί. 

Γ) Την επαναπροκήρυξη των θέσεων Υπευθύνων Εκπαίδευσης για τους Νομούς Λακωνίας, Ηλείας 

Σάμου, Χαλκιδικής, Πέλλας. 

 

2) Αναθέτει στη Νομική Υπηρεσία τη σύναψη των σχετικών συμβάσεων μίσθωσης έργου 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ – ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

α) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
β) Γενική Διεύθυνση Δραστηριοτήτων και Τεχνικών Έργων 

γ) ΤΤΣΕΠ 

δ) Ν.Υ. 

ε) Ομάδα Έργου ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9 

 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

            ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑ46ΨΖΣΠ-ΜΝ0


